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Juba 20. korda kutsub Eesti Geoloogiakeskus teid osalema juubelihõngulisel XX Aprillikonverentsil 
“75 aastat rakendusgeoloogilisi uuringuid Eestis”. 

1937. aasta 3. juunil asutati Eesti Vabariigi presidendi dekreediga Majandusministeeriumi juurde 
Geoloogiline Komitee, millest pidi omakorda välja kasvama riigi geoloogiateenistus. 
Majandusminister Karl Selters ütles sama aasta 18. augustil vastasutatud komitee esimesel 
koosolekul: “Loodame, et Mäeameti õilsad traditsioonid leiavad komitees säilitamist ja arendamist 
ning komitee töö tuleb õnnistuseks meie maale”. Komitee tähtsamate ülesannetena tunnistati: 
1) pideva töökava väljatöötamist Eesti pinna kvartäär-geoloogiliste setete karteerimiseks; 
2) pidevaid vaatlusi AS “Magna” poolt Jõhvi läheduses teostatava sügapuurimise üle;
3) korraldada uurimusi fosforiitide tagavarade täpsemaks määramiseks.
1940. aastal seoses nõukogude okupatsiooniga komitee tegevus katkes. 1957. aasta 8. augustil 
moodustati Geoloogilise komitee järjekordseks mantlipärijaks saanud ENSV Ministrite Nõukogu 
Geoloogia ja Maapõue Kaitse Valitsus.
Mida, kust ja kui palju on arukas kaevandada? Millal algab II fosforiidisõda? Millal annavad oma 
esimese toodangu Maardu graniidikaevandus ja Tapa põlevkivikaevandus? Milleks ja kellele on vaja 
geoloogilist kaarti? Kas ikka Nabalast tasub kaevandada? Kumb on parem, kas Eesti või Jordaania 
põlevkivi? Mis toimus 1988. aasta 1. aprillil? – Nii neile, kui ka paljudele teistele teid huvitavatele 
küsimustele võite saada vastuse XX Aprillikonverentsil.         
Loodusteadlased ja -sõbrad, geoloogid ja mäemehed, elukogenud professionaalid ja teadlaseteed 
alustavad tudengid – kõik te olete kutsutud. Veelgi parem, kui esined ise ettekandega. Geoloogia on 
suur ja kõik sellega haakuvad teemad teretulnud. 
Ettekande pikkuseks on kuni 15 min, millel lisandub 5 min küsimustele vastamiseks. Neid, kes 
soovivad ettekandega esineda, on ootuspäraselt palju (2011. aasta XIX Aprillikonverentsil oli üle 
200 osavõtjat ja peeti 18 ettekannet!) ning seepärast rutta oma ettekande soovist korraldajatele 
(Eesti Geoloogiakeskus, kontaktisik Kalle Suuroja, e-mail: k.suuroja@egk.ee) teatamisega. 
Ettekannete laiendatud teesid (kuni 3 lk) trükitakse ära konverentsile pühendatud kogumikus. 
Viimane aeg ettekande soovist teatamiseks on 1. märts ja teeside lähetamiseks 
10. märts. Päevakavast teavitame täpsemalt pärast teeside laekumist.
Ka kunagi aprillikuu esimesel nädalavahetusel peetud geoloogide ametipäeval on olnud oma osa 
Aprillikonverentsi toimumisaja valikul. Päevad pikemad, lumi minekul ja hing välja kutsetele valla – 
sellest tõdemusest geoloogide ametipäev oma helgema iva külge on saanudki. Konverentsipäeva 
lõpus on sul võimalik Eesti Geoloogiakeskuses (Kadaka tee 82) peetaval ülddiskussioonil tutvuda 
Eesti vanima ja suurima rakendusgeoloogiliste uuringutega tegeleva ettevõtte tööde ja tegemistega, 
kohata vanu sõpru ja sõlmida uusi tutvusi. 
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